Pomorskiego nr 5 z dnia 8
stycznia 2003 roku poz. 46/ znajduje się na terenie elementarnym 02.03.MN o
dominującej funkcji mieszkaniowej o niskiej intensywności,  w wydzieleniu
wewnętrznym 03.01.UZ - teren usług zdrowia.

3. Cena nieruchomości wynosi 2.500 zł /słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100/
netto.

Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej w
dniu zawarcia umowy sprzedaży.

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce